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Kohde
Suunnittelualue sijaitsee Kontulassa, Mellunkylän (47.) kaupunginosassa. 
Suunnittelualueeseen kuuluvat peruskorjattava Leikkipuisto Lampi sekä sen 
Suopuiston puistoalueeseen kuuluva välitön lähiympäristö. 

Suunnittelualue rajautuu Suopuistoon sekä idässä Lampipolkuun. Varsinaisen 
leikkipuiston pinta-ala on 5853 m2 ja koko suunnittelualueen laajuus on noin 
kaksi hehtaaria. Suopuistoa ympäröivät asuinkorttelit sekä lännessä koulut ja 
idässä päiväkoti. Pohjoisessa Suopuisto rajautuu Vesalan liikuntapuistoon.

Voimassa olevassa vuoden 1966 asemakaavassa Suopuisto on merkitty 
puistoalueeksi (P). Puistoa on rakennettu ja muunneltu vuosikymmenien 
aikana useaan otteeseen, ja sen nykyasu on pääosin peräisin 2000-luvun 
alusta. Alueella toimi leikkipuisto vuoteen 2011 asti, jolloin huonokuntoinen 
leikkipuistorakennus puiston keskeltä purettiin ja leikkipuistotoiminta siirrettiin 
LP Kiikun yhteyteen. Vuonna 2018 leikkipuiston toiminta käynnistettiin 
uudelleen. Puiston varusteet ja leikkivälineet sekä suuret terijoensalavat ovat 
osin huonokuntoisia, minkä vuoksi niistä on osa jo jouduttu poistamaan. Alue 
on myös kärsinyt ilkivallasta.

Lähtökohdat

Suunnitelman tavoitteena on luoda viihtyisä ja omaleimainen leikkipuisto 
peruskorjaamalla alue toimivaksi ja turvalliseksi kokonaisuudeksi. Alueen 
rakenteita, kasvillisuutta ja pintamateriaaleja korjataan sekä uusitaan. Alueen 
oleskelumahdollisuuksia lisätään.

Leikkipuistoon on vuonna 2017 suunniteltu wc-tiloilla varustettu 
varastorakennus. Rakennus on huomioitu puistosuunnitelmassa 
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tilavarauksena, mutta sen rakentaminen etenee puistosuunnitelmasta 
erillisenä hankkeena.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Leikkipuisto peruskorjataan omaleimaiseksi ja monipuoliseksi leikkipaikaksi. 
Nykyiset kalusteet, leikkivälineet ja varusteet poistetaan. Vuosina 2002–2003 
rakennetut kaksi puusiltaa sekä betoninen kahluuallas säilytetään ja 
kunnostetaan. Leikkipuiston eteläosassa sijaitsee kunnostettava pieni 
kivituhkakenttä, jonka päätyihin lisätään 3,0 m korkeat metalliaidat. 
Leikkialueen reunalla sijaitseva nykyinen metalliaita säilytetään.

Leikkivälineet on pääosin keskitetty alueen keskelle ja niistä on muodostettu 
meriaiheinen seikkailumaailma eläimineen, laivoineen ja saarikumpuineen. 
Keinut on sijoitettu kahteen ryhmään leikkipuiston reunoille. Alueelle lisätään 
pöytä-penkkiryhmiä puistoruokailua varten.

Erityisesti pienille lapsille suunnatut välineet sijaitsevat leikkialueen 
luoteisosassa. Välineitä ovat mm. pienten lasten keinut, jousieläimet, 
kiipeilytorni sekä monipuolinen hiekkaleikkiväline suuressa hiekkalaatikossa. 
Hiekkalaatikon leveä matala reunus mahdollistaa esteettömän leikin. Asfalttiin 
pinnoitettu pienten lasten ajorata kiertää leikkipuistorakennusta. Isommille 
lapsille, nuorisolle, ja jopa aikuisille sopivat välineet, sijaitsevat leikkialueen 
itä- ja eteläosissa. Näitä välineitä ovat mm. riippukeinu, trampoliini, 
kiipeilylaiva, rummut, keinut sekä verkkokiipeilyrata. Leikkipuistoa kiertää 
lapsille suunnattu frisbeegolf-rata.

Puusto ja pensaskasvillisuus tulevat pääosin säilymään, mutta leikkialueen 
länsireunalla kasvavat vanhat terijoensalavat ja muutamia huonokuntoisia 
koivuja joudutaan poistamaan niiden huonon kunnon ja vaarallisuuden vuoksi. 
Uusia puita istutetaan kaadettavien salavien tilalle, oleskelualueiden yhteyteen 
sekä varjostamaan leikkialueita. Leikkialueen eteläpuolella kasvava 
salavaryhmä on muita paremmassa kunnossa ja säilytetään toistaiseksi. Kun 
tämän puuryhmän kunto huononee, se poistetaan ja tilalle istutetaan uudet 
puut. Alueen itäreunalla sijaitsevat nykyiset suuret alppiruusut säilytetään ja 
niiden kasvuolosuhteita parannetaan poistamalla niiden lähettyviltä vesakkoa 
ja itsestään kylväytyneitä puita.

Valaistus

Leikkipuiston ja pelikentän valaistus uusitaan. 

Tasaus ja kuivatus

Leikkialueen keskelle rakennetaan kaksi noin 1,0–1,5 m korkeaa 
tekonurmikumpua ja maasto muotoillaan leikkialueen ulkoreunoille viettäväksi. 
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Kuivatus järjestetään pinnan kallistuksilla hulevesikaivoihin sekä leikkipuistoa 
ympäröivien kosteikkojen suuntaan. 

Esteettömyys

Puiston käytävät täyttävät esteettömyyden perustason vaatimukset.

Hoitoluokka

Suunnittelualue kuuluu hoitoluokkiin A2, A3, B2 ja C1.


